
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91421019L

2. Data e Regjistrimit 21/02/2019
3. Emri i Subjektit UNIT CALL CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga "Gjin 
Bue Shpata", Nr. pasurie 1/181, Godina 1, Kati 2, zona 
kadastrale 8270 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer çdo 

lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te 
treteve me seli ne Shqiperi apo ne çdo vend tjeter qe ka 
lidhje me Republiken e Shqiperise, duke respektuar ligjin ne 
fuqi. Te kryeje aktivitete nepermjet telefonit te çdo lloji per 
llogari te vet apo te treteve, telemarketing, sekretari 
telefonike, shitje nepermjet telefonit, sondazhe, mesazhe 
promocionale dhe çdo lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te, ku 
persa permendur me siper nuk mund te jete saktesisht apo e 
kufizuar. Te bleje e te shese ose te jape me qira, ne perdorim, 
ne uzufrukt ose ne shfrytezim pasuri te luajtshme e pasuri te 
paluajtshme te rregjistruara ne rregjistrat publike. Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi 
pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
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shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
2 shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te afert 
me te vetin. Shoqeria mund te kete pjesemarrje ne formen e 
mbajtjes se aksioneve /kuotave apo interesave te tjera ne 
shoqeri tregtare apo ndermarrje me objekt veprimtari te 
çfaredo lloji, ashtu sikur se do te ofroje dhe jape garanci te 
gjitha formave ligjore per sigurimin e permbushjes se 
detyrimeve tete treteve, gjithashtu mund te kryeje te gjitha 
veprimet e nevojshme te vendimmarrjes dhe administrimit te 
shoqerive apo ndermarrjeve ne te cilat merr pjese ne cilesine 
e ortakut apo aksionarit si dhe do te kryeje çdo veprimtari 
tjeter te natyres financiare e tregtare per permbushjene 
objektit te veprimtarise se shoqerise, ne perputhje me ligjin 
Shqiptar. Trajnimin e punonjesve te rinj. 
Ilir Nuredini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2019                Deri: 20/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonRrokaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EldiAbazaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirNuredini

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIT CALL CENTER
E-Mail: saragonisilvana@gmail.com  
Telefon: 0697075893  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-109303-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35798773-6D91-4306-97A7-3544EDE2AD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20BD3C4-4F1C-4B55-B082-ACF31C0229E2

